collata tenementa ilia in manual

Domini Regis capiantur & ad

voluntatem fuam teneantur &

emptor amittat fuum recupe-

rare tarn de teriementis quam

de pecunia quam pacavit. Si

autem domus ilia a Comitibus

Baronibus vel aliis fundata fu-

crit de tenementis fie alienatis

habeat ille a quo vel a cujus

anteceflbre tenementum fie

alienatum collatumfuerit breve

ad recuperandum tenementum

illud in dominico quod tale eft :

Precipe tali Abbati quodju/le,

fefr. reddat B. tale tenementum

quod eidem domui colhiumfuit in

Hberam elemofynam per prediflum

B. vel antecejfores Juos ts" quod ad

prediclum B. reverti debet per

alienationem quam prediclus Ab

basfecit depreditlo tenement0 con

tra formam collationis predicle ut

dicit.

Eodem modo de tenemento

dato pro Cantaria fuftentanda

vel luminari in aliqua ecclefia

vel Capella vel aliis elemofinis

fuftentahdis fi tenementum fie

datum alienarur. Et fi forte

tenementum fie datum pro

Cantaria luminari potura pau-

perum vel aliis elemofinis fuf-

tentandis vel faciendis non fu-

erit alienatum fed fubrracla fu-

erit hujufmodi elemofina per

biennium competat adtio dona-

tori vel ejus1 heredi ad petert-

dum tenementum fie datum in

dominico ficut ftatutum eft in

ftatuto Glouc* de tenementis

dimiffis ad faciendum vel ad

reddendum quartam partem

valoris tenementi vel majoris.

Priors, Keepers of Hofpitals, Wright's Ten.

and other religious Houfes l0l> *°3«

founded by him or by his Pro-

" genitors, do from henceforth

aliene the Lands given to their ■ . .

Houfes by him or by his Pro

genitors ; the Land mall be ta

ken into the King's Hands,

and holden at his Will, and

the Purchafer fhall lofe his

Recovery as well of the Lands,

as of the Money that he paid.

(2) And if the Houfe were

founded by an Earl, Baron, or

other Perfons, for the Lands

fo aliened, he from whom, or

from whofeAnceftorthe Land

fo aliened was given, fhall have

a Writ to recover the fame

Land in Demefne, which is

thus :

[II. Praecipe tali abbati, Cont. form,

quod jufte, &c. reddat G. F. collat.

tale tenementum quod eidem Reg'ft' *38«

domui collatum fuit in libe-

ram eleemofynam per predic-

tum G. vel anteceflbres fuos,

& quod ad prediclum G. re-

verti debet per alienationem

quam prediclus abbas fecit de

prediclo tenemento, contra

formam collationis prxdiclae,

ut dicit:]

III. In like Manner for Ce(rav;t de

Lands given for the Mainte- cant,

nance of a Chantery, or of

Light in a Church or Chapel,

or other Alms to be maintain